
Sten Lynge ApS

CVR-nr.: 42793663

Vester Birk 10
6900 Skjern

Årsrapport
1. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Sten Lynge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sten Lyng ApS
Vester Birk 10
6900 Skjern
e-mailadresse: lyngesten@gmail.com
CVR-nr.: 42793663
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består byggeopgaver, såsom renoveringer, tilbygninger og nybygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.506
Personaleomkostninger		-35.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.172
Resultat af ordinær primær drift		31.278
Øvrige finansielle omkostninger		-1.315
Ordinært resultat før skat		29.963
Skat af årets resultat		-6.591
Årets resultat		23.372
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		23.372
I alt		23.372

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.175
Tilgodehavender i alt		2.175
Likvide beholdninger		261.735
Omsætningsaktiver i alt		263.910
AKTIVER I ALT		263.910

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		23.372
Egenkapital i alt		63.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.682
Skyldig selskabsskat		6.592
Skyldig moms og afgifter		67.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.538
Gældsforpligtelser i alt		200.538
PASSIVER I ALT		263.910

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0